DECRETO Nº 5052 DE 17 DE ABRIL DE 1991.

DOE Nº 2270, DE 24 DE ABRIL DE 1991.
Transfere saldo de dotações orçamentarias da unidade : SEOSP - Entidades Supervisionadas para SEPLAN - Entidades Supervisionadas.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V da Constituição Estadual e,

Considerando o que dispõe os artigos 50 e 57, inciso I da Lei Complementar nº 42 de 19 de março de 1991,

DECRETA :
Art.1º - Fica transferido para SEPLAN - Entidades Supervisionadas os saldos das Dotações orçamentarias dos projetos / atividades conforme Anexo I, deste Decreto.

Art.2º - Fica cancelado os respectivos valores dos projetos / atividades na Unidade SEOSP - Entidades Supervisionadas conforme Anexo II, deste Decreto.

Art.3º - Fica alterada a programação das quotas trimestrais, estabelecidas pelos Decretos nº 5013 de 18 de março de 1991 e 5021 de 22 de março de 1991, conforme Anexo III, deste Decreto.

Art.4º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 17 de abril de 1991, 103º da República.

OSVALDO PIANA FILHO

Governador

HAROLDO CRISTOVAM TEIXEIRA LEITE

Secretario de Estado do Planejamento e Coordenação Geral

HAMILTON ALMEIDA DA SILVA

Secretario de Estado da Fazenda

Decreto 5052 de 17 de abril de 1991.